吴政办发〔2022〕2号

吴忠市人民政府办公室
关于调整市人民政府有关领导同志

工作分工的通知
各县（市、区）人民政府，各开发区、工（农）业园区管委会，市政府各部门、直属事业单位：

因人事变动，经市人民政府研究，现将市人民政府有关领导同志工作分工调整如下：

发展改革、统计等方面工作调整由潘建宁副市长协助市长负责，分管市发展和改革委员会、统计局。联系国家统计局吴忠调查队。

工业经济等方面工作调整由童伟东副市长协助市长负责，分管市工业和信息化局（中小企业发展局），太阳山开发区管委会。联系烟草专卖局、中国电信吴忠分公司、中国移动吴忠分公司、中国联通吴忠分公司、中国铁塔吴忠分公司、国网吴忠供电公司。

生态环境等方面工作调整由李玉山副市长协助市长负责，分管市生态环境局，金积工业园区管委会。

商务和投资促进等方面工作调整由杨爱琴副市长协助市长负责，分管市商务和投资促进局，非公有制经济发展服务中心（非公市场主体维权服务中心）。联系工商业联合会，中国石油宁夏吴忠销售分公司、中国石化吴忠分公司。

其他分工不变。

为提高政府工作效能，确保各项工作高效有序运转，市政府副市长实行AB岗工作制。潘建宁、童伟东AB岗，章中全、李玉山AB岗，马同松、杨爱琴AB岗。

根据以上工作分工调整，对市人民政府成立的有关议事协调机构组长（主任、指挥长）进行同步调整，不再另行发文。

吴忠市人民政府办公室

2022年1月18日

（此件公开发布）

  抄送：市委各部委，市人大常委会办公室，市政协办公室。

市中级人民法院、人民检察院，吴忠军分区，驻吴各单位。

各人民团体，各民主党派吴忠市委员会。
  吴忠市人民政府办公室                     2022年1月18印发

纸发20份